anno Domini milleiimo duecntelimo odtuagelimo fepcimo.
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De Trema Hlterins inter Reges Francix df Aragonia froro- * Prorogatio TreHgarum inter Franci^ ^ Aragonia Reges ^ •II. 3;».

fer Regem Angh<t.
£dv

An. ij-.

£. I.

t.B.f.
134. A.

frnes

Camerar.

E Grcio Principi, Domino Edwardo, Dei gratia, illuftri Re-

ei An^li;^, Domino Hiberniae , ac Duci Aquitannise, Alfon-

fiis per eandem gratiam, Rex Aragon. Majoric. & Valent. ac

Com. Barch. falutem. & fincerx diledtionis afFeaum.

Cum treuga, per vos data inclito Regi Francrx de nobis; treu-

ga etiam, ab eodem Rege Francix pro nobis accepta, feu ad opus

noftrum, terminum certum contineat, quod debeat expirare, fa-

licet, Feftum beati Michaelis proximo adventurum

;

Nos Excellentix veftrce treugam renovandi, feu prorogandi u-

trimque tam datam, fcilicet quam acceptam, fub conditionibus

,

quas expedire videritis, generalem & liberam , tenore prazfenaum,

commitcimus poteitatem. .

In cujus rei teftimonium prxfentem paginam iigim noitn muni-

mine fecimus roborari.

Dat. apud Oleron. quinto Kal. Augufti, anno Domini millefi-

mo duccntelimo oituagdimo feptimo.

u

•11.3f.

Ann. D.
1287-

An. ij-.

£. I.

L. B /.

feiiii Ca-

merar.

* Lttera Regis Aragon. de poteftate , Regi Anglia commijfa,

prorogandi treugas cum Francia Rege.

EGregio Principi Domino Edwardo, Dei gratia, Regi Anglrx,

Domino Hibemise. & Duci Aauitannix, Alfonfus, eadem

gratia, Rex Aragonire, Maiorica: & Valentix, ac Comes Barchi-

nonioe, falutem &c iincer-x diledtionis affeftum.

Cum nos, anno pr-jeterito, veftrx nobili Excellentix, per fo-

lempnes noftros Procuratores & Nuncios, Petrum Martmi de Ar-

cefona Militcm, & Johannem Cabata, fecerimus tribui & conce-

di plenariam poteftatem, pro nobis, & Regnis noftris, Terris,

Gentibus, Valitoribus & Vairallis,

Dandi & concedendi Treugas Inclito Regi Francorum, pro le,

fuifque Regnis, fuifque Gentibus, Valitonbus & Vallallis,

Et fimiliter recipiendi a dido Rege Francoram , de fe, fuis-

que Regnis , Tems & Gentibus , pro nobis ,
noftnfque Reg-

nis, Gentibus atque Terris, in forma quae vobis fufhaens vide-

retur, pro Terris atquc Perlbnis, quas negotium videtur ccnun-

Et vos, freti hujufmodi poteftate, de nobis, noftrifque Regnis,

Comitatu Barchinonx, ac Terris aliis, quas tempore TOdeni te^

nuimus, Gentibus quoque & Valitoribus noftris eorumdem Reg-

norum, Comitatus atque Terrarum; & fpecialiter de lUis noltns

Valitoribus & Vaffallis qui in Roiniione & Ceritania Terras te-

nent&Caftra,
. . r v -o • -p

Treugas dederitis feu concedi fecentis Inclito Regi Francorum,

pro fe, fuifque Regnis & Terris, quas tunc tenebat, Gentibus fuis,

Valitoribus & ValTallis eorumdem Regnomm atque Terrarum,

fuis etiam Valitoribus & Vaffallis qui inlloffilione, & Catalonia,

& Ceritania Terras tenent aut Caftra

:

Nobili etiam viro Dominojacobo Patruo noftro, Tems etiam

fuis & Caftris, qux tuiic poffedit, fuifque Gentibus, Valitoribus

& Vaffallis, in forma certa, certifque condidonibus , & certo

tcrmino, qux in fcriptura, fupcr hoc confefta, plcnius continen-

turj

Eadem etiam poteftate fuffuki acceptaveritis , feu acceperitis

Treugas a difto Rege Francix, de fe, fuifque Regnis & Terris,

quas tunc temporis tenuit, fuifque Gentibus, Valitoribus & Vas-

fallis eorumdem Regnorum atque Terrarum, fuis etiam Valitori-

bus & Vaffallis, qui in Roffilione, Ccritania, & Catilonia Terras

tenent&Caftra; ^ . r l n a t
Et etiam a nobili viro, Domino Jacobo , Patruo noftro, lerns

etiam fuis & Caftris, qux tunc pofledit, fuifque Gentibus, Valito-

ribus & Vaffallis, _ „ , . . „
Pro nobis, noftrifque Regnis, Comitaw Barchinoma: , ac I er-

risaliis quas tunc tenuimus, Gentibus quoque & Vaiitonbus nos-

tris eorumdem Regnorum, Comitatus atque Terraruin: & fpe-

cialiter de illis noftris Valitoribus & Vaffallis, qui in Roffilione &
Ceritania Terras tenent aut Caftra,

Qiix Treugx, ufque ad terminum beati Michaelis proximum

vcnturum duramrx, terminentur, prout in linera, fuper hoc con-

feda, pleniuscontinetur: .

Nos candem Treugam , tam per nos conceffim, pro nobis, m-

clito Regi Francix, quam acceptam per nos, ao eodem Rege

Nobis' feu ad opus noftrum renovandi feu prorogandi , fub fbr-

ma eadem & eiflem conditionibus, fub qua , feu quibus prior

Tveuga per vos data fuerat, vel accepta^ feu etiam fub aliis novis

condicionibus , ii videritis expedire

,

Specialem, feu generalem, & liberam Excellentiae veftrae, te-

norc praefentium , commitrimus poteftatem.
n • t>

In cujus rei teftimonium prxfentem paginam figilli noftri Patro-

cinio fccimus communiri.

Dat. apud Oleron. quinto Calend. Augufti, anno Domini mile-

fimo ducencelimo odtuageiimo feptimo.

Niverfis Chrifti fidelibus, ad quos litterae prsefentes pervene- Ann. D*
rint, Edwardus, Dei gratia, Rex Anglia:, Dominus Hiber- 1287.

nioe, & Dux Aquitanix, falutem in Domino fempitcmam. An. ly.
Cum ex poteftate, nobis jampridcm tradita per Dominum Al- E. i.

fonfum, filium quondam Petri de Aragonia, kariffinio Domino & L. B.f.
confanmineo noftro Philippo, Dei graria, Regi Francix illuftri , 134. a.